

**A. & S. Beyer Holding ApS**  
Melstedvej 39, Østerlars, 3760 Gudhjem

**CVR-nr. 30 98 83 29**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2019

---

Allan Ingolf Beyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A. & S. Beyer Holding ApS Melstedvej 39, Østerlars 3760 Gudhjem
	Telefon: 56485211
	CVR-nr.: 30 98 83 29
	Stiftet: 22. oktober 2007
	Hjemsted: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Ingolf Beyer
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Dattervirksomhed</b>	Sannes Familiecamping ApS, Bornholm

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.777 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 986.091 kr. mod 1.733.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.777</b>	<b>-7.500</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	980.842	1.730.590
Andre finansielle indtægter	14.854	16.616
Øvrige finansielle omkostninger	-288	-4.167
<b>Resultat før skat</b>	<b>987.631</b>	<b>1.735.539</b>
Skat af årets resultat	-1.540	-1.980
<b>Årets resultat</b>	<b>986.091</b>	<b>1.733.559</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	980.842	1.730.590
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-102.751	-102.831
<b>Disponeret i alt</b>	<b>986.091</b>	<b>1.733.559</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>11.247.491</u>	<u>10.266.649</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.247.491</u>	<u>10.266.649</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.247.491</u></b>	<b><u>10.266.649</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	329.819	408.284
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>56.460</u>	<u>2.020</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>386.279</u>	<u>410.304</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.337</u>	<u>13.754</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>399.616</u></b>	<b><u>424.058</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.647.107</u></b>	<b><u>10.690.707</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.122.493	10.141.651
3 Overført resultat	209.199	311.950
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.564.692</u></b>	<b><u>10.684.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>82.415</u>	<u>6.306</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.415</u>	<u>6.306</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>82.415</u></b>	<b><u>6.306</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.647.107</u></b>	<b><u>10.690.707</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	3.850.321	3.850.321
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.850.321</b>	<b>3.850.321</b>
Opskrivninger 1. januar	6.416.328	4.685.738
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	980.842	1.730.590
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>7.397.170</b>	<b>6.416.328</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>11.247.491</b>	<b>10.266.649</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Sannes Familiecamping ApS	Bornholm	100 %
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	10.141.651	8.411.061
Resultatandel	980.842	1.730.590
	<b>11.122.493</b>	<b>10.141.651</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	311.950	414.781
Årets overførte overskud eller underskud	-102.751	-102.831
	<b>209.199</b>	<b>311.950</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>108.000</b>	<b>105.800</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån og garantier. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 3.530 t.kr. Bankgaranti udgør 750 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 160 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.